５鎌支発第５２号

令和５年１２月 ７日

会 員 各 位
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会

鎌  倉  支  部

支 部 長   石 川   惠

総務委員長     塩 島 秀 樹

令和６年【賀詞交歓会】開催のご案内

謹啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より支部活動に深いご理解、

ご協力を賜り誠に有り難うございます。

 さて、新年を迎えるにあたり、令和６年賀詞交歓会を下記の通り開催する運びとなりました。

ご多用の折かと存じますが、皆さまお誘い合わせの上ご参加いただきたくご案内申し上げます。

 出欠席につきましては、本紙の「出欠確認書」を１２月２２日 (金 )までにＦＡＸにてご提出ください。

お手数ですが、欠席の場合もお知らせくださいますようお願いいたします。

謹言

記

〔日 時〕  令和６年１月１８日（木）  １８ :００～２０ :３０（受付１７ :３０～）

〔会 場〕  鎌倉プリンスホテル バンケットホール七里ヶ浜

鎌倉市七里ガ浜東１－２－１８ ☎０４６７－３２－１１１１

〔内 容〕 賀詞交歓会式典 （来賓等挨拶）

       ディナー 及び マジックショー

〔対 象〕  会員  及び  従業者、家族

〔会 費〕  １人 ６，０００円 ※小学生以下 ３，０００円

納入方法…①事務局へ持参

②振 込

納入期日…令和５年１２月２２日（金）

令和６年【賀詞交歓会】出欠確認書
      令和５年１２月  日

           地区   班   商 号：                          印

      ※どちらか○を付けてください。

ご  出  席          ご  欠  席

      ※ご出席の方は以下の事項をご記入ください。

  出席者氏名

大  人      名         円  小学生以下     名       円

会費合計            円は、１２月   日に｛  持  参・振  込  ｝します。

＜ご出席の方へ＞

★会場への予約の関係上、締切の厳守にご協力ください。

★名刺を、ネームプレート用に１枚余分にご用意ください。

★江ノ電七里ヶ浜駅から会場まで送迎バスをご利用できます。(16:35～17:35 運行)

振込先：横浜銀行 鎌倉支店 普通預金 ０３９０６２７
公益社団法人神奈川県宅地建物取引業協会  鎌倉支部

提出及び会費納入期日：１２月２２日(金) ＦＡＸ送信先：０４６７－２２－６９１２